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Vakıflar Genel Müdürlüğü 1971 yılı Bütçe Kanunu {*) 

(Resmî Gazete ile yayımı : 26 . 2 . 1971 - Sayı : 13762) 

No. 
1345 

Kabul tarihi 
19 . 2 . 1971 

MADDE 1, — Vakıflar iGenel 'Müdürlüğünün cari harcamaları için (A/ l ) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere (33 081 812) lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere (25 200 000) lira, sermaye 'teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere (15 918 301) lira M, toplam olarak (79 200 173) lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere (79 200 173) lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Vakıflar Genel Müdürlüğünce 1971 bütçe yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden 
her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı ge­
lirin tarh ve tahsiline 1971 bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — 1322 sayılı Genel Kadro Kanunu ile Vakıflar Genel Müdürlüğü ve döner ser­
maye için tesbit edilmiş olan kadrolar 1971 malî yılında da kullanılır. 

MADDE (5. — (Geçen yıllar borçlan) maddelerindeki, ödeneğin yetmemesi halinde : 
a) 1970 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet tertip­

lerinden bu maddelere, 
b) 1028 - 1989 bütçe yıllarına aiıdolup da Mu'ıaselbei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesine 

göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yıllan bütçelerinde bulunan borçlar, 1971 yılı Büt­
çesinin ilgili hizmet tertipleri veya (aylıklarla ilgili tertipler hariç), (A / l ) , (A/2) ve (A/3) cet­
vellerine dâhil ödeneklerden (geçen yıllar borçları) maddelerine, 

Maliye (Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 6. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım gi­
derleri) bölümüne dâhil (maddelerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satmalmalar) bö­
lümüne aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 7. — (B) işaretli cetvelin 72.100 ncü madde dışındaki diğer tertiplerde yıl içinde hu­
sule gelecek gelir fazlalannı lüzumunda (A/ l ) işaretli cetvelin 14.121, 14.122, 14.520, 14.562 nci 
maddelerine ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait formül, bağlı (R) işaretli cetvel­
de gösterilmiştir. 

MADDE 9. — 1971 bütçe yılı içinde kapatılmak üzere, Başbakanlığın onayı ile (500 000) li­
raya kadar kısa süreli avan's almaya ve hesaplar açtırmaya Genel Müdürlük salahiyetlidir. 

MADDE 10. — 657 sayılı Devlet Memurlan Kanunu ile bu kanuna ek ve değişiklik hüküm­
leri getiren kanunların uygulanmasından doğan istihkaklar için bütçeye konulan ödenekler yet­
mediği takdirde, (ödenekleri (1) lira olarak tesbit edilmiş tertipler dâhil) (B) işaretli cetvelin 
yıl içinde gerçekleşecek gelir fazlalannı karşılık göstermek suretiyle (A/ l ) ve (A/3) işaretli cet­
vellerin ilgili tertiplerindeki ödenek miktarlarını artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

('*) Kanunda adı geçen cetveller (54/1) nci cilde konmuştur. 
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MADDE 11. — (B) işaretli cetvelin 72.400 neü maddesinde husule gelecek gelir fazlasından 
1262 sayılı Kanunun ek 2 nci maddesi gereğince açılan özel İfana yatırılmak üzere (A/3) işaretli 
cetvelin 34.670 nci maddesine ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 12. — Bu kanun 1 Mart 1971 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 13. — Bu kanunu Başbakan ve Maliye Bakanı, yürütür. 

BU KANIXA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

9 19 166 62 28 706 10 48 554 
63 31 316:326,326,367, 11 53 539:565.576,577, 

427:428 . 639,641:646 

I - Gerekçeli 260 S. Sayılı hasmayazı Millet Meclisinin ı53 neü Birleşimine, 1496 lS. Sayılı 
basmayanı Cumhuriyet Senatosunun 31 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. : 1/401. 




